

2700106	Секретарь руководителя <i>Отдел безопасности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700104	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700105	<i>Юридический отдел</i> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба материально-техни- ческого обеспечения																							
	<i>Отдел хозяйственного обу- стройства</i>																							
2700106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700107	Заместитель начальника от- дела по материальному обес- печению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700808	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700809	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700810	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700811	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700812	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700813	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700814	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700815	А																							
2700807	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

270055A (270051 A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270056A (270051 A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270057A (270051 A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270058A (270051 A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700504 A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700504- 1A (2700504 A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700512 A	Тракторист (МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700512- 1A (2700512 A)	Тракторист (МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270051	Тракторист (ДТ-75)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая служба																						
270021	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
2700202	Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700203	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700205 A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700205- 1A (2700205 A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700205- 2A (2700205 A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700205- 3A (2700205 A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700205- 4A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2700613-2А (2700613 А)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700613-3А (2700613 А)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинская служба</i>																								
2700613-4	Заведующая службой (рук.врач)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Врачи</i>																								
2700614	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700614-1	Врач-специалист УЗД	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700615	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																								
2700617	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700618	Зубной врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700619	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700619-1А (2700619 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700619-2А (2700619 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700619-3А (2700619 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700619-4А (2700619 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700619-6	Медицинский брат по мас-сажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12700620	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700621	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700622	Фельдшер-лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700624	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700625	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2700626	Фармацевт Младший медицинский персонал	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социально-культурной реабилитации																		
2700628 А	Педагог-психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2700628-1А (2700628 А)	Педагог-психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629 А	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-2А (2700629 А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-3А (2700629 А)	Инструктор по труду	2														Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-4А (2700629 А)	Инструктор по труду	2														Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-5А (2700629 А)	Инструктор по труду	2														Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-1А 6А (2700629 -1А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-1А 6А (2700629 -1А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700630-1	Ведущий специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700630-2	Старший специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700630-А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700630-3А (2700630 А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700630-4А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2700818 А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700818- 1А (2700818 А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700818- 2А (2700818 А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700818- 3А (2700818 А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700819	Повар (пекарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Персонал кухни</i>																												
2700820 А	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700820- 1А (2700820 А)	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700820- 2А (2700820 А)	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700820- 3А (2700820 А)	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700820- 4А (2700820 А)	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700820- 5А (2700820 А)	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700821 А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2700821- 1А (2700821 А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Медицинская служба</i>																												
	<i>Врачи</i>																												
2700614- 3	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Отдел хозяйственного обслуживания																						
2700401	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700303	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700807 А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700807-1А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700807-2А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700807-3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700809	Слесарь-электрик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок энергетического обслуживания																						
2700403-1А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2700403-2А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2700403-3А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2700403-4А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Служба социально-бытового обслуживания																						
	Бытовое обслуживание																						
2700604-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2700604-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации питания																						
	Столовая																						
2700817	Заведующая столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2700615-2	Врач-терапевт <i>Средний медицинский персонал</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700812	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700813 А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700813-1А (2700813 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700813-2А (2700813 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700813-3А (2700813 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700813-4А (2700813 А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																								
	<i>Отделение социально-культурной реабилитации</i>																								
2700630-5	Старший специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-11А	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-13А (2700629-11А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700629-12	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение лечебно-трудовой реабилитации</i>																								
2700636-1	Ветеринарный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700638-1А	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700638-2А (2700638-1А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2700638-3А (2700638-1А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700639	Дояр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)



Бондарев Игорь Александрович

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая Дубровинским стационарным отделением

(должность)



Мусовских Надежда Юрьевна

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Заведующая Успенским стационарным отделением

(должность)



Кобец Маргарита Николаевна

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Заведующая медицинской службы

(должность)



Соколова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



Васильева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)



Дуренков Денис Борисович

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Секретарь

(должность)



Шепилова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре)



Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)